



KOMUNIKAT KOMISJI DS. LICENCJI KLUBOWYCH WIELKOPOLSKIEGO ZPN Z DNIA 27 LIPCA 2020

Komisja ds. Licencji Klubowych Wielkopolskiego ZPN w dniu 27 lipca przeanalizowała dokumentację klubów ubiegających się o licencje.

Po merytorycznym zbadaniu dokumentów Komisja podjęła następujące decyzje.

1. W przypadku klubów Klasy Okręgowej:

Dąb Kębtowo – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Fortuna Wieleń - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Kłos Zaniemyśl – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Jurand Koziegłowy - przyznano licencję z nadzorem finansowym;

LKS Baborówko – przyznano licencję z nadzorem finansowym;

LZS Czajków – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne dot. zabezpieczenia zejścia zawodników i sędziów z pola gry do szatni;

Meblorz Swarzędz - przyznano licencję z nadzorem finansowym;

2. W przypadku klubów Klasy A:

Czantoria Gościeszyn – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Czarni Dobrzyca - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Pogrom Luboń – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

WKS Owieczki - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne dot. zabezpieczenia zejścia zawodników i sędziów z pola gry do szatni;

3. W przypadku klubów Klasy B:

Koziołek Poznań – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

KS Kąsinowo - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Okoń Sapowice – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Orlik Sepno – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;





Orty Plewiska – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Orzeł Łowyń – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Płomień Chrzypsko Wielkie – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Rokita Rokietnica – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Warta Wartosław – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

LKS Kicin – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne dot. zabezpieczenia zejścia zawodników i sędziów z pola gry do szatni;

